PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS

                                      CAMPUS DO PANTANAL

PPGEF/MEF/CPAN

 Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – Corumbá/MS -  CEP 79304-020  Corumbá (MS)

Site https://ppgefcpan.ufms.br/  e-mail: ppgef.ufms@gmail.com

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ESTUDOS

FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO PANTANAL, da Fundação Universidade Federal do Mato

Grosso do Sul, considerando o Edital nº 4/2019 torna públicos os resultados da 2ª, 3ª e 4ª etapas

do processo seletivo de alunos regulares 2020.

Inscrição Candidato Anteprojeto

(Peso 2)

Prova

Escrita

(Peso 2)

Prova de

Suficiência

Análise

Curricular

Total Classificação

202083132 Alcino Gabriel da

Silva Vernochi

8,50 7,3 10,0 0,0 41,60 6º

202082685 Brenda Farias dos

Santos

8,50 7,0 8,0 0,75 39,75 12º

202082969 Erivelto Moyses

Torrico Alencar

8,10 7,8 9,0 0,75 41,55 7º

202081665 Gisele Maria

Barbosa da Cruz

e Oliveira

7,50 7,0 9,5 1,50 40,0 10°

202082976 Igor Leal Pinto 7,50 7,8 10,0 0,50 41,10 9°

202081250 João Daniel

Moraes de Souza

8,30 8,5 8,0 0,50 42,10 4º

202082991 Ketilin Duarte da

Silva

7,00 7,5 7,0 0,75 36,75 20º

202082718 Larissa Bacelar

Marques

8,50 8,1 8,8 3,50 45,50 1º

202083110 Lia Andrea

Barbato Tafarel

7,00 7,3 9,0 0,50 38,10 16°

202082006 Luiz Fernando

Rodrigues Licetti

8,50 7,0 7,0 4,00 42,0 5º

202083191 Maria Carolina

Scheeren do Valle

7,50 7,0 9,0 3,25 41,25 8º

202082839 Marília Almeida

Teixeira de

Carvalho

9,00 7,5 9,0 1,25 43,25 3º

202082433 Matias Pereira

Rodrigues

7,00 8,0 7,5 1,00 38,50 14°

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS

                                      CAMPUS DO PANTANAL

PPGEF/MEF/CPAN

 Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – Corumbá/MS -  CEP 79304-020  Corumbá (MS)

Site https://ppgefcpan.ufms.br/  e-mail: ppgef.ufms@gmail.com

202081098 Monica Celi e

Silva Salustiano

Luchner

7,00 7,0 7,0 1,50 36,50 21°

202083170 Ravenna Yara

Leite

Szochalewicz

7,00 7,0 7,5 0,00 35,5 22°

202081157 Renata Calixto de

Moura

7,90 7,8 7,0 6,75 45,15 2º

202082992 Sarah Elayne

Souza dos Santos

Ferraz

7,00 7,2 8,6 1,00 38,0 17°

202082677 Suéllen Ramos

Maldonado

7,00 7,0 8,5 0,5 37,0 19°

202083130 Suzana Mendes

Dias Flud

8,00 7,0 7,0 1,50 38,50 15°

202081618 Thatiana Da

Conceição

Passos Telles

7,00 9,0 7,0 0,75 39,75 11º

202081718 Thayná Cambará

Beraldo

8,00 7,0 7,0 0,75 37,75 18°

202081844 Wagner Tolone

Da Silva Ferreira

8,00 7,0 7,0 2,25 39,25 13°

Edgar Aparecido da Costa

Presidente da Comissão